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Inscriptions  2025-2026
· Qu’est-ce que la babygym ?

Encadrée par 2 éducateurs sportifs de la Ville l’activité est destinée aux enfants de 2 à 5 ans.

Ludique et adaptée à chaque tranche d’âge, cette activité d’éveil corporel et de découverte a pour but d’initier l’enfant à prendre conscience de son corps et de ses capacités physiques ainsi que d’appréhender la vie en collectivité.

· Planning des cours : 16 enfants maximum par séance
	LUNDI
	MARDI
	MERCREDI
	JEUDI
	VENDREDI
	SAMEDI

	
	
	
	
	
	PS/2 ANS
9h00-9h45

	
	
	2 ANS

9h30-10h15
	
	
	2 ANS

10h00-10h45

	
	
	PS
10h30-11h15
	
	
	PS

11h00-11h45

	
	
	PS/MS/GS
11h30-12h15
	
	
	MS/GS ANS

12h00-12h45

	
	
	MS/GS ANS

15h00-15h45
	
	
	

	2 ANS

15h15-16h00
	
	PS

16h00-16h45
	
	
	

	PS/MS/GS
17h00-17h45
	
	2 ANS
17h00-17h45
	
	PS/MS/GS
17h00-17h45
	


1) Pré-Inscription :
En ligne sur l’Espace Famille, dès le samedi 13 septembre 2025 à 9h00.
Vous devez avoir créé votre compte sur l’Espace famille avant cette date*.
ATTENTION : Joindre le dossier d’inscription sur le Portail Famille et par mail à la Babygym
2) Constitution du dossier d’inscription :
         Le dossier administratif Babygym complété et signé (téléchargeable sur l’espace famille) 

         Attestation d’assurance responsabilité civile (et dommage corporel, si vous l’avez dans votre contrat)
·  Une photo de l’enfant, au format identité 
3) Validation du dossier :
Un mail de confirmation d’inscription vous sera envoyé, par les éducateurs, pour vous informer du traitement de votre dossier et de la validation de votre inscription.



-------------------------------------------------------------------------------------------
*Création de compte / pièces à fournir :
         Copie du justificatif de domicile

         Copie de l’acte de naissance ou du livret de famille (parents + enfants à inscrire)
· Un mail vous sera envoyé avec vos codes (N°/nom de dossier) indispensables, pour créer votre compte sur l’Espace Famille. Attention : ses codes ne sont pas vos identifiants, à vous de les créer !
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· Informations :
· Portes ouvertes : Samedi 06/09/2025 de 9h à 12h à la salle Babygym, 17 rue Paul Belmondo
· Début des cours : Lundi 29/09/2025
· Tarifs pour l’année 2025/2026 : différents abonnements possibles 
	
	
	

	Nombre enfants inscrits
	Trimestre  
	Semestre
	Annuel

	
	                                                  Total/famille                                                                   
	                                                  Total/famille                                                                   
	                                                  Total/famille                                                                   

	1 enfant
	57€
	57 €
	113,00 €
	113,00 €
	163,50 €
	163,50 €

	2 enfants
	44,00 €
	88,00 €
	86.50 €
	173.00 €
	126,00 €
	252,00 €

	3 enfants et +
	40,66 €
	122,00 €
	78.93 €
	236.80 €
	112,66 €
	338,00 €


· Pour plus d’informations :
Vous pouvez prendre contact directement auprès des éducateurs de la Babygym :

               babygym@ville-cormeilles95.fr 



01 30 10 48 84
Ou joindre le secrétariat du Pôle Famille : 
petite-enfance@ville-cormeilles95.fr              
01 34 50 47 42/45
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